
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 17.06.2025 19:10

Set dvou branek Mondo mini

Cena: 649,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 18014
Výrobce: Mondo
Kategorie: Fotbalové branky

Set dvou branek Mondo mini
Dvě fotbalové branky pro děti od italského výrobce Mondo. Jde o kvalitní a precizně zpracované branky z tvrzeného plastu, které na svém místě drží pevně a stabilně.
Dvě menší branky mají rozměr 91x63 cm. Má pěknou černo-bílou barvu. V ceně je i míč.
Tuto fotbalovou branku je ideální používat v exteriéru, na jaře nebo v létě. Může sloužit na cvičení přesnosti respektive brankářských schopností. Je určena pro děti,
které chtějí svůj volný čas trávit aktivně, na čerstvém vzduchu. Ke hře s brankou se mohou připojit tatínkové nebo maminky. Italská společnost Mondo se zabývá
výrobou kvalitních dětských produktů z kovu, pěny, pryže a PVC a je oficiálním výrobcem mnoha licencovaných produktů, seriálů či filmů nejen pro produkty v
kategorii dětské fotbalové branky. Branka je vhodná pro děti od 5 let.

Technický popis:
- výrobce: Mondo
- materiál: tvrzené pvc
- míč součástí balení
- dvě menší 91x63cm branky


